modus ostendit passionem Christi est. ut ipse stet qui
ipse sit per se suspensus in cruce. meditando ea que
hunc in tabula ubi supra. Sicut enim Christus ste-
rat in cruce cum ardentissimo amore. tenet a pa-
tentia. ut supra.

Via affectiva que ascribitur beato Bernardo. per quam quis amorose adheret
deo creatori suo. **V**ia affectiva pot
dici virtus. Vocatur tamen affectiva. quia
multum inflamat affectum ad dei amorem et metis e-
levacionem. et ascribitur beato Bernardo qui ita dul-
cis fuit in meditacione. **V**nde in quo dicit sermone
de cena domini alloquitur dominus sub taliforma verbo
rum dicens. Tu es domine amor meus. honor meus
spes mea. refugium meum. vita mea. gloria mea
et finis meus. Non aliud quod non aliud volo. non
aliud in dicatur. non aliud in proponatur. Et meito
quia tu es in sufficietissimo. tu es prius meus. frater meus
nutritor meus. rex meus custos meus quod es totus
amabilis. totus desiderabilis. totus fidelis. Non est
tamen liberalis. qui se ipsum tribuat. Non est tam
cavillans. qui pro tam vili peccatore moriatur
Non est tam humilis. qui maiestatem suam tam
huius ait. Qui nullum despicias. nullum horres
nullum querentem te deseris. sed preuenis eum
et occurris querenti. Delicie tue esse cum filiis hominum.
Quid in nobis inuenisti non sordes. et nobiscum
vis eorum in summacem seculi. Nonne satis fuit
te pro nobis morti. Nonne satis fuit. tot dedisse
sacramenta. Angelos custodes. Et huius in-
ti semper sumus. Sed et tu te vis esse nobiscum

Tā bonus es q̄ te negare nō potes. Faciamus
 igitur cambūsimul. Tu intende michi. et ego
 tibi et sicut vis et scis fac mecum. q̄ tuus et nō al-
 ter⁹ eē volo. Da michi ut ego tibi soli intendaz
 tes solum diligā. tuo semp amore fecueam michil
 aliud cupiam misere. et me totū tibi offerā. et ob-
 latū nec aliquate⁹ repetam. Si em̄ ē aliqua cari-
 tas illa est in te. De hac via ponuntur bee tabu-
 le et semp preponitur O in meditando.

H omo meus	H abibilis
B eatitudine mea	E m̄gnus
D onifuator me⁹	O mpatiens
P ector me⁹	E stiderabilis
R ecudit⁹ me⁹	X spectabil
I mis me⁹	I esus
A udiūmeū	R aciosus
O nō me⁹	V nił
E miss me incedēs	O cundus
A ritas me inflāmās	A ritatiuus
V mē me illūnans	L iberalis
E dicina mea	A nſuetus
R etitor me⁹.	O bilis
C ursor me⁹	S tēpabil
A ter me⁹	L acabil
V ies mea	V ietus
R efugiu⁹ me⁹	E creatiu⁹
P es mea	I ncerus
S taurus me⁹	O leratiuus
T amea	E rap
P ūs mia mea	P ūs ih̄s dñs
arex me⁹. amen.	Sequitur capitulū. xiiij.